BAN THƯỜNG VỤ

\*

Thái Nguyên, ngày 05 tháng 01 năm 2017

Số: 04 - CT/BTV

**CHỈ THỊ**
**CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY**
**Về việc tổ chức Tết Đinh Dậu năm 2017**

Thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 20-12-2016 của Ban Bí thư Trung ương về việc tổ chức Tết năm 2017;

Để chuẩn tốt các điều kiện cho cán bộ, viên chức, học sinh, sinh viên (HSSV) vui Xuân, đón Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo niềm tin phấn khởi và động lực mới, quyết tâm thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ năm 2017, Ban Thường vụ Đảng ủy Đại học Thái Nguyên (ĐHTN) yêu cầu các cấp ủy, tổ chức đảng, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt các nội dung sau: